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Position Position Position x = 200 mm x = 350 mm x = 500 mm
C H Position A 0,98 0,89 0,75
D I Position B 0,93 0,83 0,63
E F Position C 0,64 0,57

Position Position Position h = 250 mm h = 350 mm
C H Position A 0 0
D I Position B 0 0
E F Position C 0 0

Sys. 50 Sugespalte 1-5020

98%

89%

75%

93%

83%

63%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Position A Position B

1-5020

x = 200 mm x = 350 mm x = 500 mm

0%0%0%0%0%0%0%100%
Po

1-502422

h = 250 mm h = 350 mm

50 ALCopyright©Alsident® System 2013.  
Ret til alle ændringer forbeholdes.

System 50 - Aluminium (AL)

Udsugningseffektivitet

Tegning

Gør arbejdsmiljøet renere

www.alsident.com

Sugespalte 1-5020

Sugespalte anbefalet til små koncentrerede forureningskilder
Bredde: 200 mm
I alukseret aluminium - overflade 10 µ - og stødsikker, kemisk resistent polypropylen 
(PP)
Indvendigt fordelerrør optimerer sugeeffektiviteten
Farvevalg: rød (-4) og hvid (-5)
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